

Husodde Shipping ApS

Lokesalle 69, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 14 46 28

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Erik Berg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Husodde Shipping ApS Lokesalle 69 8700 Horsens |
| | CVR-nr.: 33 14 46 28 |
| | Stiftet: 4. august 2010 |
| | Hjemsted: Horsens |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Erik Berg Andersen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bñestået af at drive rederivirksomhed via ejerskab i kommanditselskaber i Danmark og udlandet i from af deltagelse i følgende kommanditselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.891 kr. mod -27.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206.956 kr. mod 17.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 steget med 114.994, nemlig fra 62.231 til 177.225

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -25.891 | -27.411 |
| Driftsresultat | -25.891 | -27.411 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 0 | 128.000 |
| Andre finansielle indtægter | 4.210 | 7.284 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -87.971 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -160.693 | -80.176 |
| Resultat før skat | -270.345 | 27.697 |
| 1 Skat af årets resultat | 63.389 | -10.208 |
| Ordinært resultat efter skat | -206.956 | 17.489 |
| Årets resultat | -206.956 | 17.489 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 17.489 |
| Disponeret fra overført resultat | -206.956 | 0 |
| Disponeret i alt | -206.956 | 17.489 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 808.615 | 315.586 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 808.615 | 315.586 |
| Anlægsaktiver i alt | 808.615 | 315.586 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 65.238 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 48.997 | 95.952 |
| Tilgodehavender i alt | 114.235 | 95.952 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 229.340 | 493.270 |
| Værdipapirer i alt | 229.340 | 493.270 |
| Likvide beholdninger | 177.225 | 62.231 |
| Omsætningsaktiver i alt | 520.800 | 651.453 |
| Aktiver i alt | 1.329.415 | 967.039 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 | Overført resultat | <u>1.353</u> | <u>208.309</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>81.353</u> | <u>288.309</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>587.491</u> | <u>0</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>587.491</u> | <u>0</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 107 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.369 | 20.000 |
| | Selskabsskat | 0 | 208 |
| | Anden gæld | <u>639.095</u> | <u>658.522</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>660.571</u> | <u>678.730</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.248.062</u> | <u>678.730</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.329.415</u> | <u>967.039</u> |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -62.238 | 10.208 |
| Regulering af tidligere års skat | -1.151 | 0 |
| | <u>-63.389</u> | <u>10.208</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 208.309 | 190.820 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-206.956</u> | <u>17.489</u> |
| | <u>1.353</u> | <u>208.309</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har pr. 31. december 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse hvad angår resthæftelse på kr. 195.582 vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 63. | | |
